

Specificatii de pret / F 4.2 /

Numarul licitatiei : Nr21051359				Data 15,02,2022 13:55					
Denumirea licitatiei : Produse alimentare 1580000-6				Lot 4,5-Diverse produse alimentare					
Denumirea beneficiarului : Primaria Tintareni r.Anenii Noi,Gradinite									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar(fara/TVA)		Suma faraTVA	Suma cu TVA	Term.livrare	ClasificbujetaraIBAN
	Lot 4 Diverse produse								
03142500-3	Oua de gaina	buc	4800	2,35	2,82	11280,00	13536	la comanda	
15411100-3	Ulei de fl/ soarelui neraf.	l	24	28,00	33,6	672,00	806,4	la comanda	
15411110-6	Ulei de fl/ soarelui rafinat	l	100	31,00	37,2	3100,00	3720	la comanda	
15331133-8	Mază uscata	kg	60	9,61	10,38	576,60	622,73	la comanda	
15331133-8	Fasole uscata	kg	16	24,00	25,92	384,00	414,72	la comanda	
15831000-2	Zahar	kg	240	15,25	16,47	3660,00	3952,80	la comanda	
15235000-4	Bicarbonat de sodiu 1/500gr	pac	60	8,00	9,6	480,00	576,00	la comanda	
15871110-8	Sare iodata	kg	30	3,80	4,56	114,00	136,80	la comanda	
15612210-6	Crupa de porumb malai	kg	30	12,00	14,4	360,00	432,00	la comanda	
15610000-7	Fulgi de ovăș	kg	60	12,00	14,4	720,00	864,00	la comanda	
15613300-1	Crupe de griș	kg	60	9,60	11,52	576,00	691,20	la comanda	
15610000-7	Crupe de orz	kg	30	9,00	10,8	270,00	324,00	la comanda	
15614000-5	Orez	kg	120	16,00	19,2	1920,00	2304,00	la comanda	
15610000-6	Hrișcă	kg	70	31,00	37,2	2170,00	2604,00	la comanda	
15613300-1	Crupe de arpacas	kg	24	9,00	10,8	216,00	259,20	la comanda	
15613300-1	Crupe arnaut	kg	50	12,00	14,4	600,00	720,00	la comanda	
15613000-8	Crupe de mei	kg	60	13,00	15,6	780,00	936,00	la comanda	
15612100-2	Faina de griu	kg	150	10,00	10,8	1500,00	1620,00	la comanda	
	Total					29378,60	34519,85		
	Lot 5 Diverse produse								
15332240-8	Jem 1/860gr	kg	30	28	33,60	840,00	1008	la comanda	
15332290-3	suc 1/200gr	buc	800	4,40	5,28	3520,00	4224,00	la comanda	
15321000-4	Suc de fructe 1/3l	bor	200	22,50	27,00	4500,00	5400,00	la comanda	

15322100-2	Suc de rosii 1/3l	bor	100	31,00	37,20	3100,00	3720,00	la comanda	
15322000-1	Tomate in suc propriu 1/700gr	bor	100	14,00	16,80	1400,00	1680,00	la comanda	
15331425-2	Pastă de tomate 1/800g	bor	50	22,00	26,40	1100,00	1320,00	la comanda	
15332400-8	felii fructe conservate/ananas/	buc	40	31,00	37,20	1240,00	1488,00	la comanda	
15331462-3	Mazăre verde con. 1/700	buc	150	14,00	16,80	2100,00	2520,00	la comanda	
15331410-4	Fasole conservata	buc	40	14,50	17,40	580,00	696,00	la comanda	
15331470-2	Porumb dulce cons.	buc	40	9,50	11,40	380,00	456,00	la comanda	
15331480-5	Tomate murate	kg	80	49,00	58,80	3920,00	4704,00	la comanda	
15331480-5	Castraveti murati	kg	80	49,00	58,80	3920,00	4704,00	la comanda	
15820000-2	Biscuiti Maria	kg	30	32,00	38,40	960,00	1152,00	la comanda	
15811500-1	covrigi clasici 1/200gr	kg	12	31,00	37,20	372,00	446,40	la comanda	
15841000-5	Miere de albini	kg	30	140,00	168,00	4200,00	5040,00	la comanda	
15863200-7	Ceai natural negru 1/100gr	pac	40	14,00	16,80	560,00	672,00	la comanda	
15833000-6	Vanilie 1/10gr	pac	100	1,00	1,20	100,00	120,00	la comanda	
15898000-9	Droidii 1/80gr	buc	40	9,00	10,80	360,00	432,00	la comanda	
15322100-2	Susan	kg	40	40,00	48,00	1600,00	1920,00	la comanda	
15221000-3	Peste cogelat Hec	kg	240	51,00	61,20	12240,00	14688,00	la comanda	
15850000-1	Paste fainoase Franzeluta	kg	150	13,50	16,20	2025,00	2430,00	la comanda	
15850000-1	Taietei de casa	kg	24	36,00	43,20	864,00	1036,80	la comanda	
15800000-6	Miez de nuca	kg	30	225,00	270,00	6750,00	8100,00	la comanda	
15800000-6	seminte de fl.soare	kg	40	30,00	36,00	1200,00	1440,00	la comanda	
15800000-6	Seminte de in	kg	40	35,00	42,00	1400,00	1680,00	la comanda	
15800000-6	Seminte de dovleac	kg	30	80,00	96,00	2400,00	2880,00	la comanda	
15613000-8	Crupa de cuscus	kg	20	31,00	37,20	620,00	744,00	la comanda	
15841000-5	cacao 1/100	buc	20	11,50	13,80	230,00	276,00	la comanda	
15332410-1	Fructe uscate prune	kg	40	50,00	60,00	2000,00	2400,00	la comanda	
15800000-6	Frunza de dafin	buc	20	1,90	2,28	38,00	45,60	la comanda	
15800000-6	Stafide 200-500gr	kg	60	70,00	84,00	4200,00	5040,00	la comanda	
	Total					68719,00	82462,80		
	TOTAL					98097,60	116982,65		

Semnat _____
Ofertant IM Alimprodan
or.A.Noii str.Suvorov 6

Administrator A.Nitpan